ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN THANH XUÂN

Số:         /UBND-VH&TT

V/v hưởng ứng Cuộc thi ảnh nghệ thuật

Hà Nội mở rộng chào mừng 70 năm Ngày

Giải phóng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Xuân, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Ban Xây dựng Đảng; Văn phòng Quận ủy;

Trung tâm Chính trị quận;

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức CT-XH quận;

 - Các phòng, ban, đơn vị; đơn vị phối quản thuộc quận;

 - Ủy ban nhân dân 11 phường;

 - Các trường học thuộc quận.

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 15/02/2024 của UBND Thành phố

về tổ chức cuộc thi Ảnh nghệ thuật Hà Nội mở rộng chào mừng 70 năm Ngày Giải

phóng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024) và các văn bản chỉ đạo có liên quan.

Để Cuộc thi được tổ chức thành công, đảm bảo mục đích, yêu cầu đề ra,

UBND quận đề nghị các đơn vị liên quan, UBND các phường, các trường học

thuộc quận phát động, triển khai thông tin tuyên truyền bằng nhiều hình thức thiết

thực, phong phú về Cuộc thi tới cán bộ, chiến sĩ, công chức, viên chức, người lao

động trong đơn vị và học sinh, sinh viên, người dân trên địa bàn biết, tích cực

hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Đề nghị các đơn vị tuyển chọn từ 01-02 tác phẩm xuất sắc gửi về UBND quận

(qua phòng Văn hóa và Thông tin quận; email: pvhtt_thanhxuan@hanoi.gov.vn

hoặc hainguyenduy79@gmail.com; SĐT zalo 0986536167) trước ngày 15/7/2024

để tổng hợp, lựa chọn, gửi dự thi cấp Thành phố.

(Có Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 15/02/2024 gửi kèm theo)

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố Hà Nội;

- Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;

- Thường trực Quận ủy;

- TT. HĐND, Lãnh đạo UBND quận;

- Lưu: VT, VH&TT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Khánh Hòa

		2024-02-26T15:53:20+0700

		2024-02-26T16:55:43+0700

		2024-02-27T08:28:50+0700

		2024-02-27T08:28:50+0700

		2024-02-27T08:28:50+0700